
Výpis usnesení ze zasedání zastupitelstva č.3
ze dne 26.4. 2011

Obecní zastupitelstvo s c h val u ie:
• program schůze
• stanovení ověřovatelů a zapisovatele
• strategický plán rozvoje obce Slatina pro roky 2011 až 2014
• prodej pozemku st. p. Č. 239/10 zmenšeného o předem zaměřený pás s potrubím pro

přívalovou vodu který zůstane v majetku obce. Cena pozemku je 60,-Kč/m2

• vícenáklady na prodloužení potrubí pro přívalovou vodu za pozemkem st. p. Č. 239/10
• prohlášení kapličky za místní kulturní památku lidového stavitelství
• rozpočtový výhled na období 2011 až 2014
• uhrazení neinvestičních nákladů na 1 žáka MŠ Křenov a 6 žáku ZŠ Křenov
• konání svatby u obecního rybníka a určení zasedací místnosti obecního úřadu jako

obřadní síně
• nákup pozemků parcela Č. 489/2 a Č. 489/9 od Úřadu pro zastupování státu ve věcech

majetkoprávních v celkové ceně 26 SOO,-Kč
• přijetí nových členů (Ing. J. Gregora, P. Kašpara, E. Kupsu) do zásahové jednotky JPOS
• místní plán obnovy vesnice
• smlouvu o čerpání části dotace s Pardubickým krajem na rekonstrukci hlavní

komunikace
• změny ve směrnici a smlouvě na čerpání dotace "Zelená občanům" a změny v žádosti a

ve smlouvě na čerpání dotace Zlepšení vzhledu

Zapsal: M. Petr

Zápis ověřili: D. Kaderka a Z. Tihonová

Vyvěšeno: :1.0, ZO.-f-f
Sejmuto:

Strana I (celkem I)

-


